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SWEETS & SNACKS EXPO 2026 FUARI  

MİLLİ KATILIM ORGANİZASYONU 

TÜRKİYE STANDI KONSTRÜKSİYON VE DİZAYN ÇALIŞMASI  

19 – 21 MAYIS 2026, LAS VEGAS / ABD 

 

A.  TEKNİK ŞARTNAME: 

1. TARAFLAR 

Bu Şartnamede teklif isteyen taraf İstanbul İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği adına İstanbul Hububat 

Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği (bundan sonra BİRLİK olarak anılacaktır.) Teklif 

veren taraf ise İSTEKLİ olarak tanımlanmıştır. 

2.  TEMEL KONSTRÜKSİYON VE DEKORASYON İŞLERİ: 

 Net Sergileme Alanı aşağıdaki gibidir. 

 

Pavilyon: Hall West 

        Ada:  1.200 square feet (20 * 60 feet) 

 

Toplam Konstrüksiyon alanı: 1.200 square feet – (111,48 m2) 

  Pavilyonun yerleşimi: Hol planları EK 1’de yer almakta olup; yerleşim planı İSTEKLİ ile bilahare 

paylaşılacak ve plana uygun yerleşim gerçekleştirilecektir. (EK:1- SSE 2026 Hol Planı) 

 

  Stantların Genel Görünümü: İSTEKLİ, inşaa edilecek fuar stantları için, dekorasyon/tasarım çalışması 

hazırlayacaktır. Türkiye Standının diğer ülke pavilyonları arasında ön plana çıkması ve ziyaretçilerin 

ilgisini çekmeyi sağlayacak özgün bir tasarım oluşturulması için farklı konstrüksiyon malzemeleri, 

ışıklandırma, tavandan asılı materyaller vb. kullanacaktır. 

 

 Hazırlanacak tasarım, gıda ve İçecek ürünleri fuarlarında kullanılan “Turkish Taste’’ ve “Türkiye: 

Ask Türkiye (https://www.askturkiye.com/en)’’ konseptini içermelidir 

 

 Konstrüksiyon: Temel konstrüksiyon malzemeleri MDF olabileceği gibi metal, akrilik, plexiglass 

malzeme kullanılarak da dekoratif bir kombinasyon kullanılabilir. Stant zemini yüksek kalite halı 

olarak uygulanacaktır. Banner tasarımı ile firma stantlarındaki logo/ görsel alanları lightbox 

aydınlatmalı olarak uygulanacaktır. Bunun yanında Genel Sekreterliğimiz info alanında ve firma 

stantlarında modern bir ışıklandırma sistemi kullanılacaktır. Kullanılması planlanan örnekler ve 

konstrüksiyon malzemeleri teklifle birlikte gönderilmelidir. Aksi durumda teklif değerlendirme dışı 

bırakılacaktır. Teknik bir konuda yardıma ihtiyaç duyulması halinde aşağıda detayları verilen fuar 

idaresi ile temas kurulması yararlı olacaktır. 

 

3.     FİRMA STANTLARI VE INFO-STANTLAR: 

  Katılımcı stantlarında bulunması öngörülen malzeme listesi (EK 2) ile stant alan ve adetlerini gösteren 

liste (EK 3) işbu ihlale şartnamesinin eki ve ayrılmaz bir parçasını oluşturmakta olup sunulacak hizmet 

bu standartlara uygun olmalıdır. (EK:2- Malzeme Listesi, EK:3-Stant Alan ve Adetlerini Gösteren 

Liste) 
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   İstanbul Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği’nin belirlediği m2 de 

info standı ve/ veya standları ve mutfak alanı tasarımları İSTEKLİ tarafından tasarlanacak ve BİRLİK 

tarafından yazılı olarak onaylanan tasarımlar uygulanacaktır. BİRLİK info standında talep edilebilecek 

etkinlik alanlarının dizayn ve tasarımı İSTEKLİ tarafından BİRLİK’in taleplerine göre hazırlanacaktır. 

Belirtilen alanlar haricinde BİRLİK ilave show/etkinlik alanı talep edebilir. İSTEKLİ bunun için 

BİRLİK’den ilave bedel talep etmeyecektir. Söz konusu info-stantta bulunması istenen detaylar; yeteri 

kadar raf, broşürlük, 1 adet şef koltuğu, 6 adet hakiki deri koltuk, 1 adet sehpa, 1 adet kilitlenebilir 

dolap, 3 adet askılık, 2 adet çöp kutusu, yeterli büyüklükte depo alanı, kilitlenebilir gözlere sahip info 

desk, mutfak bölümü, bu mutfak bölümünde çay-kahve hizmetinin verilebilmesine uygun düzende bir 

tezgâh, servis arabası, çay ve kahve makinaları, mikrodalga fırın, 4 adet raf, 1 adet büyük çöp kutusu, 

bir lavabo, bir buzdolabı ile bunların su ve elektrik bağlantıları, su sebili ve fuar süresince yetecek 

kadar damacana bulunacaktır. Ayrıca BİRLİK tarafından son şekli verilecek olan info stand veya info 

standlarda dizaynın gerektirdiği ölçülerde TV ve minimum 2 adet Ipad standı ve 3*3 ölçülerinde 

plexiglasstan hazırlanmış ürün sergileme alanı yer alacaktır. 

 

 

 

B.  FİNANSAL ŞARTNAME: 

1. İhale, 5910 sayılı Türkiye İhracatçılar Meclisi ile İhracatçı Birliklerinin Kuruluş ve Görevleri 

Hakkında Kanun ile Türkiye İhracatçılar Meclisi ve İhracatçılar Birlikleri Satın Alma ve Satım 

Uygulama Usul ve Esasları çerçevesinde gerçekleştirilecek olup teklifin İSTEKLİ tarafından kapalı 

teklif usulüne uygun olarak kapalı zarf içerisinde teslim edilmesi gerekmektedir. 

2. Hazırlanacak teklif, proje ve uygulama olarak iki kısımda fiyatlandırılacak, İSTEKLİ’ nın teklif ettiği 

toplam bedel rakamla ve yazıyla açıkça belirtecek, teklif kapalı zarf içerisine koyulacak, zarfın üzerine 

İSTEKLİ’nin ismi/ünvanı, teklif konusu yazılacak ve zarfın kapanan kısmı da İSTEKLİ tarafından 

imzalanacaktır.  

3. Teklif edilen projenin uygulaması üzerinden anlaşma sağlanması durumunda ödeme banka transferi 

ile gerçekleştirilecek olup aşağıdaki şekilde yapılacaktır:  

4. Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 iş günü içinde sözleşme bedelinin tamamı tutarınca 

teminat mektubu BİRLİK’e teslim edilecek. Teminat mektubunun teslim edilmesini takip eden 15 iş 

günü içerisinde sözleşme bedelinin %50’si, fuar standının öngörüldüğü şekilde yapılıp süresinde 

teslim edilmesi ve fuar alanı hizmetlerine (FREEMAN vb.) ilişkin ödemelerin İSTEKLİ tarafından 

ödendiğine dair belge örneklerinin ibrazı şartıyla fuarın bitim tarihinden itibaren 15 iş günü içerisinde 

kalan %50’si ödenecektir. Ödeme yapılmadan, İSTEKLİ’den BİRLİK’ in hak ve alacakları var ise 

takas-mahsup edilecektir.  

5. Sözleşme’ye göre fiilen verilmiş iş/hizmetlerin yine Sözleşme’de belirlenmiş ücretleri ödenir, 

İSTEKLİ’ye bunların dışında herhangi bir nam ve ad altında ödeme yapılmaz. İSTEKLİ, taahhüdün 

tamamen ifasına kadar, KDV hariç vergi artışları, yeni vergi ve resimler konulması, fiyatların 

yükselmesi, taşıma ve işçi ücretlerinin artması, enflasyon sebebiyle paranın değer kaybı vb. sebeplere 

dayanarak ücret artırımı veya süre uzatımı talebinde bulunamaz. 

6. Mal, iş, hizmet alımına, sözleşmeye, protokole ve taahhüdün tamamının yapılmasına ait bütün vergi, 

resim ve harçlarla sözleşme giderleri İSTEKLİ’ye aittir.  

7. İSTEKLİ işbu şartnamede yer hizmet karşılığında şartname ve sözleşmeye uygun İstanbul Hububat 

Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği adına fatura tanzim etmediği ve 

düzenlemediği takdirde BİRLİK’in temerrüde düştüğünü iddia edemez, temerrüt hakkında takip/dava 

yoluna gidemez. 

8. Fuar alanı hizmetleri İSTEKLİ tarafından fuar alanında ödenir. İSTEKLİ, bunlar için ayrıca ücret talep 

etmeyeceğini ve firmalara yapılan ödemeleri gösterir belge örneklerini fuar bitiminden önce BİRLİK’e 

ibraz edeceğini ve akabinde yazılı olarak tebliğ edeceğini, gayrikabili rücu beyan ve taahhüt 

etmektedir. Herhangi bir sebeple yer hizmetleri firmaları tarafından BİRLIK’ e  fatura kesilmesi ya da 

BİRLİK’ten ödeme talep edilmesi halinde İSTEKLİ, BİRLİK’ in  zarara uğramaması için azami çabayı 
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göstermeyi ve bu sebeple BİRLİK’in zararının doğması halinde bu zararı ihtara gerek kalmaksızın 

tazmin etmeyi taahhüt eder. İSTEKLİ, işbu şartnamede belirli taahhütten kaynaklı BİRLİK’e herhangi 

bir fatura yöneltilmesi halinde bundan sorumlu olduğunu ve derhal ödeme yükümlülüğünü üzerine 

alacağını kabul ve taahhüt eder.  

9. İSTEKLİ yapacak olduğu tasarımların doğru şekilde yapılmasından sorumlu olup tasarımlardaki 

yanlışlık sebebi ile ürünlerde hata çıkması, ayıplı ürün olması, üretim süreçlerinde gecikme yaşanması, 

malzemelerin zayi olması vs. hallerden sorumlu olacak ve BİRLİK’in herhangi bir menfi ve müspet 

zarar ve ziyana uğraması, kar kaybı yaşaması, cezai şart vs. ödemesi halinde BİRLİK’in tüm zararını 

tazmin edeceğini gayri kabili rücu olarak kabul beyan ve taahhüt etmektedir. 

10. İSTEKLİ, yapacak olduğu tasarımların herhangi bir şekilde suç teşkil etmediğini ve Türk ve Türkiye 

markasına zarar vermeyeceğini beyan, kabul ve taahhüt eder. Tasarımların suç teşkil etmesi ya da 

Türk/Türkiye markasına zarar vermesi halinde İSTEKLİ işbu durumdan sorumlu olarak BİRLİK’in 

uğrayacağı her türlü menfi ve müspet zarar ve ziyana uğraması, kar kaybı yaşaması ve enflasyondan 

kaynaklanan paranın değer kaybı yaşanması vs. durumlarda İSTEKLİ bu zarar ve ziyanı nakden ve 

defaten tazmin edeceğini beyan, kabul ve taahhüt etmektedir 

 

11. Yapılacak sözleşme gereği doğacak damga vergisi İSTEKLİ tarafından ödenecek, ödemeye ilişkin 

tahakkuk fişi veya makbuzun bir fotokopisini BİRLİK’ e ibraz edecektir. 

 

C.  FİKRİ VE SINAİ HAKLAR 

1. İSTEKLİ tarafından oluşturulan ve işbu ihale şartnamesi kapsamında BİRLİK’e sunulan teklif 

içeriğini oluşturan tüm tasarımların fikri hakları BİRLİK’e ait olacaktır. İSTEKLİ, tarafından sunulan 

teklifte yer alan tüm çizimler, görseller ve işbu ihale ve ihale sonucunda imzalanacak sözleşme 

kapsamında hazırlayacağı iletilerle ilgili oluşturulan tüm çizim ve görseller ile benzeri doğmuş ve/veya 

doğabilecek 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri (“FSEK”) tarafından tanımlanan “eser” niteliğini haiz 

tüm eserler üzerinde bulunan, FSEK ve/veya konuyla ilgili sair mevzuat ile tesis edilmiş Mali haklarını 

(İşleme hakkı, çoğaltma hakkı, değiştirme hakkı, yayma hakkı, temsil hakkı, İşaret, ses ve/veya 

görüntü nakline yarayan araçlarla umuma iletim hakkı) devretmeyi; sınai mülkiyeti, telif, Manevi 

hakları ile tasarımda yer alan hak sahipleri ile akdedeceği sözleşmeler ile bu kişilerin haklarını 

(Umuma arz salahiyeti, adın belirtilmesi salahiyeti, eserde değişiklik yapılmasını menetmek, eser 

sahibinin zilyet ve malike karşı hakları) ve yetkilerinin de kullanım haklarını BİRLİK’e süresiz ve 

inhisari olarak kayıtsız, şartsız gayri kabili rücu şekilde devredecektir.  

2. İSTEKLİ tarafından BİRLİK için varsa çizilen, hazırlanan, kullanılan tüm çizimler, kopyalar, 

görseller, datalar ve bu dataların saklandığı tüm araçlar (tüm yazılımlar, CD/DVD ve disketler) (toplu 

olarak “Dokümanlar” olarak belirtilecektir) işin sona ermesi koşul olmaksızın, ilgili dönemin 

tamamlanması ile birlikte BİRLİK’in mülkiyeti altına girecektir. BİRLİK’e bu kapsamda ilgili 

değişiklikleri yapabilir. 

3. İSTEKLİ işbu Sözleşme çerçevesinde oluşturacağı Fikri Mülkiyete Konu Tasarımları, BİRLİK’in 

talebi halinde ve her halükârda, işbu Sözleşme’nin herhangi bir nedenle sonlanması anında, derhal 

kullanıma elverişli şekliyle bedelsiz olarak BİRLİK’e devretmekle ve dijital nüshalarını imha etmekle 

yükümlüdür. 

4. İhalenin sona ermesi halinde İSTEKLİ, BİRLİK’e devrettiği fikri ve sınai haklar başta olmak üzere 

yukarıda yazılı manevi ve mali haklar için BİRLİK’ten bedel/tazminat gibi herhangi bir ad ya da nam 

altında ücret talebinde bulunmayacaktır. 

 

D.  GENEL ŞARTNAME: 

1. İSTEKLİ aynı zamanda Genel Pavilyon haricinde Pavilyon içerisinde yer alan Birliğe ait dijital 

platformların yer alacağı ve birliğin belirleyeceği m2 üzerinden info standın tasarımı ve inşasını da 

üstlenecektir. Söz konusu info standın inşası, tasarım ve uygulama projesinin BİRLİK tarafından yazılı 

olarak onaylanmasından sonra yapılacaktır. İSTEKLİ söz konusu info stantların inşası, tasarım ve 

uygulama projesi için ayrıca ücret talep etmeyeceklerini gayrikabili rücu beyan ve taahhüt ederler.  

2. İSTEKLİ, teklif içerikleri birebir aynı olmamak kaydı ile birden fazla proje teklifi verebilirler. 
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3. İSTEKLİ’nin uluslararası fuarlarda ulusal stant konstrüksiyonu tecrübesi olması tercih nedeni 

olacaktır. Teklif dokümanlarına (çizimler, fiyatlandırmalar, mobilya katalogları, podest/ahşap 

malzeme örnekleri vs.) referans listesi ve daha önce inşaatı gerçekleştirilmiş stant fotoğraflarının 

eklenmesi zorunludur. 

4. Türkiye Standının inşasında görev alacak tüm çalışanların yol, konaklama, yemek, sigorta giderleri 

vb. İSTEKLİ tarafından karşılanacak olup, fuarın açık olduğu zamanlarda, ortaya çıkabilecek teknik 

yardım taleplerini karşılamak üzere ayrıca yeterli donanıma sahip 3 teknik eleman tahsis edilecektir. 

5. İSTEKLİ, fuar idaresi tarafından belirlenecek genel ve teknik koşullara uymakla, gerekli teknik 

hesaplamaları ve ölçümleri yapmakla yükümlüdür. 

6. Türkiye Standının ölçülendirilmiş projesini, onay almak üzere fuar idaresine göndermek sözleşmeci 

firmanın sorumluluğundadır. 

7. Tekliflerin değerlendirilmesinden sonra İSTEKLİ ile yapılacak sözleşmede iş bu şartnamede yer alan 

bütün koşullar yer alacaktır. 

8. Sözleşmenin yapılmasını takip eden 5 iş günü içinde İSTEKLİ, sözleşme miktarının tamamı oranında 

banka teminat mektubunu İstanbul İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği bünyesinde bulunan İstanbul 

Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği’ne vermekle yükümlüdür. Bu 

teminat mektubu fuarın bitim gününden 15 gün sonrasına kadar geçerli olacak; hizmetin, 

İSTEKLİ’den sözleşme çerçevesinde belirtilecek şartlar dahilinde eksiksiz alınması durumunda iade 

edilecektir. Aksi takdirde, BİRLİK’ in söz konusu teminat mektubunu nakde çevirme, teminat 

mektubundan her türlü menfi ve müspet zarar ve ziyanını tazmin etme, hak ve alacaklarını takas-

mahsup etme hakkı saklıdır. 

9. Konstrüksiyon teklifi son gönderim tarihi: Teklif, 09 Ocak 2026 Cuma günü mesai saati bitimine 

kadar kapalı zarf usulü gönderilecektir. İSTEKLİ, yapmış olduğu tasarım/dekorasyon çizimini 

belirtilen tarihe kadar hububat@iib.org.tr adresine ayrıca iletmekle yükümlüdür. Bu tarihten sonra 

BİRLİK’ e ulaşan veya şartnameye uygun olmayan teklifler değerlendirmeye alınmayacaktır. 

Kargo/postanın geç ulaşmasından dolayı BİRLİK sorumlu değildir. Teklif verme süresinin 

bitimiyle komisyon Başkanı ve üyeler tarafından derhal sürenin bittiği, alınan zarf adedi ve 

makbuzların tarih ve sayısını gösteren bir tutanak düzenlenir. 

10. Salgın hastalık ya da BİRLİK’ in kontrolü dışında gerçekleşen herhangi bir halde fuarla ilgili 

iptal ve/veya erteleme kararı alınması halinde BİRLİK’ in fuara ilişkin ihale süreçlerini iptal 

edebilecektir.  

11. Teklif İçeriği:  

• Genel Kuşbakışı Plan (A3-fotoblok)  

• Perspektif Görünüş (A3-fotoblok)  

• Örnek Stant Detay Görünüm (A3-fotoblok) 

 • Kullanılacak malzemelere ilişkin örnekler (tercihen A3 bir karton veya fotoblok üzerine yapıştırılmış 

şekilde)  

• Detaylı Maliyet Analizi  

• Referanslar ve Fotoğraflar  

• İSTEKLİ’nın İletişim Bilgileri (UETS, KEP, Elektronik Posta Adresleri, Yetkili Kişi ve Cep 

Telefonu Numarası) 

12. İSTEKLİ’den alınan teklifler BİRLİK tarafından tayin ve tespit edilecek süre içinde satın alma 

komisyonunca değerlendirilir, en uygun teklifi veren İSTEKLİ seçilerek BİRLİK yetkili organlarının 

onayına sunulur. Yetkili organların onayından sonra seçilen İSTEKLİ sözleşme imzalamaya davet 

edilir. Satın alma komisyonu, gerekli görmesi halinde İSTEKLİ’leri görüşmeye çağırabilir. 
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13. İhale sonucu sadece İSTEKLİ’lerden 1, 2 ve 3.sıradakilere elektronik posta, UETS, KEP ve sair 

elektronik iletişim yöntemleri yahut fiziki-yazılı olarak tebliğ edilir, ilgili firma tebliği takip eden 10 iş 

günü içinde Genel Sekreterliğe gelerek sözleşmeyi imzalamaya zorunludur. 1.İSTEKLİ belirtilen süre 

içinde sözleşmeyi imzalaması halinde 2.sıradaki İSTEKLİ, 2.sıradaki İSTEKLİ’nin imzalamaması 

halinde 3.sıradaki İSTEKLİ sözleşmeyi imzalamaya davet edilir. Sözleşmeyi imzalamayan 

İSTEKLİ’lerin teminatları irad kayıt edilir, var ise BİRLİK’in menfi ve müspet zarar ve ziyanını tazmini 

talep edilebilir. 

14. İSTEKLİ işbu şartnameyi ve işbu sözleşmeden kaynaklanan yükümlülüklerini BİRLİK’ in yazılı izni 

olmaksızın hiçbir şekilde üçüncü kişilere devretmeyeceğini kabul ve beyan eder. 

15. Teklif Veremeyecek Olanlar:  

Aşağıda yazılı kimseler, doğrudan doğruya veya dolaylı olarak teklif veremezler, teklif vermiş olsalar 

dahi tespiti halinde teklifleri dikkate alınmaz ve satın alma kararı alınmışsa iptal edilir.  

• TİM/Birlik Yönetim Kurulunda ve Denetim Kurulunda görev alan üyeler, TİM/Birlik personeli,   

• TİM/Birlikten ayrılan personel ile Yönetim ve Denetim Kurulu üyeliğinden ayrılmış bulunanlar, 

ayrıldıkları tarihten itibaren üç yıl müddetle,  

• Bu fıkranın (a) ve (b) bentlerinde sayılanların eşleri ile birinci derece kan ve sıhrî hısımları,  

• Bu fıkranın (a) ve (b) ve (c) bentlerinde sayılanların ortak olduğu tüzel kişilikler,  

• Daha önce kendisine iş verildiği halde, usulüne göre sözleşme yapmak istemeyen istekliler ile 

sözleşme yapıldıktan sonra taahhüdünden vazgeçen ve mücbir sebepler dışında taahhütlerini, sözleşme 

hükümlerine uygun olarak yerine getirmediği tespit edilen istekliler,  

• Kamu ihalelerine katılmaları muhtelif kanunlarla yasaklanmış olanlar,  

• Türk Ceza Kanunu uyarınca, hile, vaat, tehdit, nüfuz kullanma, çıkar sağlama, anlaşma, şantaj, 

dolandırıcılık, irtikap, rüşvet suretiyle veya başka yollarla ihaleye ilişkin işlemlere fesat karıştırmak 

veya buna teşebbüs etmek gibi suçlardan cezalandırılmış olanlar. 

16. İhale Dışı Bırakılma Nedenleri  

Aşağıda belirtilen durumlardaki İSTEKLİ’ler, bu durumlarının tespit edilmesi halinde, ihale dışı 

bırakılacaktır; 

 • Türkiye’nin veya kendi ülkesinin mevzuat hükümleri uyarınca kesinleşmiş sosyal güvenlik borcu    

olan,  

 • Türkiye’nin veya kendi ülkesinin mevzuat hükümleri uyarınca kesinleşmiş vergi borcu olan,  

 • İhale tarihinden önceki 5 yıl içinde, mesleki faaliyetlerinden dolayı yargı kararıyla hüküm giyenler. 

 

 

E.  SAİR HUSUSLAR 

 

1. Bu teklif şartnamesinde bulunmayan hususlar için “Türkiye İhracatçılar Meclisi ile İhracatçı 

Birliklerinin Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanun”, Türkiye İhracatçılar Meclisi ile İhracatçı 

Birliklerinin Kuruluş ve Görevleri Hakkında Yönetmelik” Türkiye İhracatçılar Meclisi ve İhracatçı 

Birlikleri Satın Alma ve Satım Uygulama Usul ve Esasları” ve bu kanun, yönetmelik ve usul ve 

esaslara dayalı olarak çıkartılan alt mevzuat hükümleri ve talimatları geçerlidir. 

2. BİRLİK gerekli gördüğü takdirde ihaleyi yapmama hakkına sahiptir. İSTEKLİ’ler, BİRLİK’ in 

herhangi bir nedenle ihaleyi yapmaktan vazgeçmesi halinde BİRLİK’ten her ne nam altında olursa 

olsun herhangi bir tazminat ve sair talep haklarının olmadığını kabul ve taahhüt ederler. 
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3. İSTEKLİ, teklif şartnamesi kapsamında üstlenmiş olduğu yükümlülüklerden herhangi birini kısmen 

veya tamamen ihlal eder, BİRLİK’ in gizli bilgileri gerek doğrudan gerekse dolaylı olarak açıklar, 

kişisel verileri koruma yükümlülüğünü ihlal eder, herhangi bir özensiz davranış, görev ve 

sorumluluğunu yerine getirmeme, koruyup gözetmeme veya herhangi bir eylem ile açıklanmasına 

sebep olursa, bu bilgileri kullanarak gerek kendi ve gerekse 3. Kişiler için haksız kazanç temin eder, 

maddi veya manevi menfaat sağlar ise 30.000 TL’ yi cezai şart bedeli olarak BİRLİK’ e nakten ve 

defaten ödeyecektir. Ayrıca bu sebeple BİRLİK’ in ve gizli bilginin ifşa edilmesi dolayısıyla etkilenen 

sair 3. Şahısların uğradığı veya uğrayacağı her türlü menfi ve müspet zarar ve ziyanı tazmin edecektir. 

4. İSTEKLİ’nin imzalayacağı işbu şartname hükümlerinde birbirine aykırı ve çelişik hükümler 

bulunması halinde, şartnamenin BİRLİK’ in lehine olan hükümleri geçerli sayılacak ve 

uygulanacaktır. 

5. İşbu satış şartnamesi üzerinde İSTEKLİ tarafından hiçbir şekilde silinti, kazıntı veya ilaveler 

yapılamaz. Yapılacak ilaveler, silinti ve kazıntılar geçersiz sayılır. 

6. BİRLİK, teklif içeriğinde yer alan İSTEKLİ’ye ait iletişim bilgileri ile iletişime geçecektir. İletişim 

bilgilerinin doğru ve İSTEKLİ’ye ait olduğunu İSTEKLİ beyan, kabul ve teyit edecektir. 

7. İş bu şartnameden doğacak uyuşmazlıkların giderilmesinde, İstanbul Mahkemeleri ve İcra Daireleri 

yetkili kılınmıştır. Uyuşmazlıklarda Türk Hukuku uygulanacaktır. Taraflar arasında çıkacak her türlü 

anlaşmazlıklarda BİRLİK defter kayıt, belgeleri ve bilgisayar kayıtları tek başına kesin delil teşkil 

edecektir. 

8. İşbu şartname Ek’leriyle birlikte 9 (dokuz) sayfadan ibarettir. 

EKLER  : 

1. SSE 2026 Hol Planları (EK:1) 

2. Malzeme Listesi (EK:2) 

3. Stant Alan ve Adetlerini Gösteren Liste (EK:3) 

 

 

TEKLİF İSTEYEN 

İstanbul İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği adına 

İstanbul Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve 

Mamulleri İhracatçıları Birliği 

 

TEKLİF VEREN 

 

…………………………………. 

 

İİB İletişim Bilgileri: 

İİB Hububat Koordinasyon Şubesi Yenibosna 

Merkez Mah. Sanayi Cad. Dış Ticaret 

Kompleksi No:3  C Blok Bahçelievler-

İSTANBUL 

Tel: 0-212-454 05 00 

Faks: 0-212-454 05 01 – 02 

Web: www.İİB.org.tr 

E-Mail: hububat@iib.org.tr 

 

      Fuar İdaresi İletişim Bilgileri: 

      National Confectioners Association 

      3150 Paradise Rd, Las Vegas  

      NV 89109 Amerika Birleşik Devletleri 

      +01 725 204 9776 

      https://sweetsandsnacks.com/ 

 

http://www.ihbir.org.tr/
mailto:hububat@iib.org

